

G. M. TRADING ApS

Højbyvej 44
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Gerner Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G. M. TRADING ApS

Højbyvej 44

4320 Lejre

Telefonnummer: 59180611

CVR-nr: 28884001

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive maskinstationsarbejde/udlejning af maskiner, samt køb og salg af landbrugsmaskiner og reservedele til disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser pr. 31. december 2018 et resultat på kr. 285.206, resulterende i en egenkapital på kr. 3.023.457 og balancesum på kr. 3.293.867

Der forventes for regnskabsåret 2018 en positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler afskrives over deres levetid 5 år.

Øvrige materielle anlægsaktiver:

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på aktivernes forventede driftsøkonomiske levetid, nemlig 5 år.

Varebeholdninger m.v.:

Varelager og igangværende arbejder er opført til de afholdte udgifter.

Gældsposter :

De i balancen opførte gældsposter er medtaget til deres nominelle værdier.

Skat m.v.:

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			186.527
Bruttoresultat		615.204	186.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		615.204	186.527
Andre finansielle indtægter		14.609	404.189
Øvrige finansielle omkostninger		-274.425	-2.970
Ordinært resultat før skat		-259.816	587.746
Skat af årets resultat		-70.182	-86.035
Årets resultat		285.206	501.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		185.206	501.711
I alt		285.206	501.711

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.833.670	1.358.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.833.670	1.358.300
Anlægsaktiver i alt		2.833.670	1.358.300
Fremstillede varer og handelsvarer			241.640
Varebeholdninger i alt			241.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		28.000	60.000
Andre tilgodehavender		3.214	4.743
Tilgodehavender i alt		31.214	64.743
Likvide beholdninger		428.983	1.471.802
Omsætningsaktiver i alt		460.197	1.778.185
Aktiver i alt		3.293.867	3.136.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.939.491	1.939.491
Overført resultat		958.966	773.760
Egenkapital i alt		3.023.457	2.838.251
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.212	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			13.950
Skyldig selskabsskat		78.185	139.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.431	127.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.582	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.410	298.234
Gældsforpligtelser i alt		270.410	298.234
Passiver i alt		3.293.867	3.136.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0